
(Specificaţii tehnice F 4.1) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

Numărul procedurii de achiziție Achizitii.md ID 21044625 

MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1632492177411                            Din 24 septembrie 2021 

Denumirea procedurii de achiziție: Filtre pentru autobuze Isuzu 

 

Cod CPV Denumirea bunirilor 
Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 

  

4
2
9
1
3
3
0
0

-2
 

  

Bunuri    

Filtru ulei 4989314/LF16015 4989314/LF16015  

 

 

Cummins 

 

Filtru motorină 5335504/FF266 5335504/FF266 

Filtru motorină 4934879/FS1065 4934879/FS1065 

Filtru Adblue 5303604/UF101 5303604/UF101 

Filtru aer AF25962 AF25962 

Filtru gaze carter 4936636/CV52001 4936636/CV52001 

Filtru uscător aer AF27817 AF27817 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Chele-Bratunov Natalia În calitate de: Reprezentant conform Procuradin 24.11.2020 

Ofertantul  SRL Emotion Trading  Adresa: Bd Decebal 6, Mun Chișinău, Republica Moldova 


		2021-09-30T16:49:08+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




